
WitivemidattelcionaldsYalk
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS

Av. Bolivia 5150 - 4400 - Salta
Tel. (0387)425-548 - Fax (0387)425-5449

Republica Argentina

Salta, 13 de octubre de 2010

EXP-EXA: 8.338/2010

RESD-EXA: 490/2010

VISTO:

La Nota Exa N° 1173/10, mediante la cual el Departamento de Matemática solicita
cambio de imputación para la atención de la designación Interina de la Prof. Noelia Adriana
Melisa Velásquez como Jefe de Trabajos Prácticos — Dedicación Semiexclusiva de la asignatura
Matemática 1; y

CONSIDERANDO:

Que se encuentra vacante en la Planta Docente de esta Facultad, una Partida de Jefe de
Trabajos Prácticos - Dedicación Semiexclusiva por licencia extraordinaria sin goce de haberes
del Prof. Antonio Noé Sángari, en la asignatura Geometria Plana y Espacial;

POR ELLO y en uso de las atribuciones que le son propias;

EL DECANO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS

RESUELVE:

ARTÍCULO 1°.- Disponer que la designación Interina de la Prof. Noelia Adriana Melisa
VELÁSQUEZ como Jefe de Trabajos Prácticos - Dedicación Semiexclusiva de la asignatura
Matemática 1, efectuada mediante RESCD: 529/2010, se atienda con una Partida de Jefe de
Trabajos Prácticos - Dedicación Semiexclusiva, vacante transitoriamente en la Planta Docente
de esta Facultad por licencia extraordinaria sin goce de haberes del Prof. Antonio Noé Sángari,
en la asignatura Geometria Plana y Espacial.

ARTÍCULO 2°.- Hágase saber al Departamento de Matemática y siga a Dirección General de
Personal para su toma de razón, registro y demás efectos. Cumplido, ARCHÍVESE -

cn 

Lic. ANA MARIA ARAInt.'


	Page 1

